
Profil kierowcy (PKK) to potoczne określenie na zestaw danych identyfikujący i opisujący osobę, która
ubiega się o wydanie uprawnień do kierowania pojazdami. Właściwa nazwa urzędowa tego dokumentu
to Profil Kandydata na Kierowcę. PKK to nic innego jak ciąg znaków specjalnego kodu wygenerowanego
dla konkretnego kursanta, bez którego zapisanie się na szkolenie z zakresu prawa jazdy nie będzie
możliwe.

Gdzie wyrobić profil kierowcy?

Profil kierowcy można otrzymać w Wydziale Komunikacji – w starostwie powiatowym / urzędzie miasta ze
względu na miejsce zameldowania lub zamieszkania. W tym drugim przypadku trzeba przedstawić
dokument poświadczający przebywanie na terenie innego miasta, np. legitymację, umowę o pracę,
umowę najmu, itp.

Czy można wyrobić profil PKK online?

Istnieje możliwość złożenia wniosku o wydanie profilu kierowcy za pomocą strony internetowej Polskiej
Wytwórni Papierów Wartościowych – www.esp.pwpw.pl . Ponieważ wnioski trzeba podpisać
elektroniczne konieczne jest posiadanie własnego certyfikatu kwalifikowanego lub profilu zaufanego
ePUAP.

Jakie dokumenty trzeba przygotować do wniosku o wydanie profilu kierowcy?

By uzyskać profil kierowcy, należy złożyć wniosek o wydanie prawa jazdy aktualną fotografię, odpowiednie
orzeczenia lekarskie o braku przeciwwskazań do prowadzenia pojazdów. Osoby niepełnoletnie powinny
dodatkowo załączyć zgodę rodziców / opiekunów. W przypadku wniosku składanego online należy
przygotować skany tych dokumentów, które będzie trzeba dołączyć do wniosku online (najlepiej zapisać
pliki w formacie PDF).

Jak sprawdzić status PKK?
Status PKK sprawdzisz bezpłatnie na stronie info-car.pl. W tym celu przejdź do zakładki usługi, a następnie
prawo jazdy i sprawdź status twojego numeru PKK. Wystarczy podać numer wniosku oraz imię i nazwisko.
- https://info-car.pl/infocar/profil-kierowcy/sprawdz-status.html/
- https://info-car.pl/new/aktualnosci/2314

Po otrzymaniu numeru PKK zapraszamy do OSK No-Stress w celu rozpoczęcia kursu na wymarzone prawo
jazdy :)
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